MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 42 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Parecer nº.  555/2013 da Câmara de Ensino de Pós-
Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

Aprovar a prorrogação de prazo para términos dos Projetos de Pesquisa,

abaixo descritos:

Titulo Faculdade Professor Vigência

A  modelagem  matemática  como
estratégia para o ensino e a aprendizagem
de  conceitos  da  geometria  plana  e
espacial:  a  construção  de  modelos
matemáticos para edificações

FACET Adriana de
Fátima Vilela

Biscaro

01.10.2011 a
31.10.2013

Prorrogação até
31.10.2014

Filmes  aditivados  com  inibidores  e/ou
nanopartículas de sílica protetores contra
corrosão de cobre e aço revestido.

FACET Patricia Hatsue
Suegama

01.08.2012 a
31.08.2014

Prorrogação até
31.05.2017

                      Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 42 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.